ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2022 года
г. Курск

№ 49/238-5

О регистрации списка кандидатов в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва, выдвинутого КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬ-

НЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской обла-

сти  «Кодекс  Курской  области  о  выборах  и  референдумах» КУРСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  при выдвижении списка

кандидатов на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого

созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска установила следующее.

Порядок  выдвижения  списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва, выдвинутого КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬ-

НЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  политической  партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному окру-

гу, заверенного в количестве 51 кандидата решением территориальной изби-

рательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 8 июля 2022

года № 44/194-5, соответствует требованиям статей 33, 35 и 39 Закона Кур-

ской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах».

Руководствуясь статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Кур-

ской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

2

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Курского городско-

го Собрания седьмого созыва,  выдвинутый КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, в коли-

честве 51 человека, 15 июля 2022 года в ___ часов____минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установлен-

ного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-

рательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-

ной комиссии №1

Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

3

Список кандидатов по единому
избирательному округу, зарегистрированный

территориальной избирательной комиссией № 1
Центрального округа города Курска

       «15» июля 2022 года (решение №49/238-5)

Список

кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва,

выдвинутый КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по единому избирательному округу

Общая часть списка

1. Канунникова Светлана Игоревна, 22 июня 1986 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ", член Центрального Комитета Политической партии "КОМ-

МУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ",  секретарь

Комитета Курского регионального отделения политической партии "КОМ-

МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Понарин Александр Игоревич, 10 февраля 1994 года рождения, член

Центрального  Комитета  ЛКСМ РФ,  первый секретарь  Комитета  Курского

регионального отделения ЛКСМ РФ.

3.  Алексапольский  Георгий  Сергеевич,  2  марта  2001  года  рождения

член Общероссийской общественной молодежной организации в поддержку

молодежных инициатив "Ленинский коммунистический союз молодежи Рос-

сийской Федерации".

4

территориальная группа № 1

(Избирательный округ № 1)

1. Исаков Константин Вадимович, 31 января 1966 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Ковалёв Сергей Юрьевич, 2 декабря 1992 года рождения, член поли-

тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ".

3. Понарина Екатерина Сергеевна, 29 июля 1993 года рождения член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 2

(Избирательный округ № 2)

1. Кочнев Владимир Александрович, 10 декабря 1993 года рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Смирнова Мария Алексеевна, 27 апреля 2004 года рождения.

3. Бобовников Данил Алексеевич, 6 июля 2002 года рождения.

территориальная группа № 3

(Избирательный округ № 3)

1. Пахомова Людмила Никандровна, 2 мая 1956 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Ледовская Инна Николаевна, 8 августа 1997 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

5

территориальная группа № 4

(Избирательный округ № 4)

1. Золотухина Инесса Николаевна, 15 августа 1986 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Тюлькова Марина Александровна, 12 февраля 1986 года рождения.

территориальная группа № 5

(Избирательный округ № 5)

1. Белозеров Алексей Васильевич, 24 октября 1957 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Мхитарян Гоар Ваничкаевна, 9 февраля 1979 года рождения.

3.  Доренский Александр  Андреевич,  6  декабря  1994  года  рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 6

(Избирательный округ № 6)

1. Лукина Ирина Владимировна, 12 октября 1974 года рождения.

2. Сергеев Вадим Юрьевич, 18 мая 1980 года рождения, член политиче-

ской партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА-

ЦИИ".

3. Анпилов Даниил Александрович, 28 февраля 2003 года рождения.

территориальная группа № 7

(Избирательный округ № 7)

1. Егупов Александр Вадимович, 30 ноября 1985 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Давыдов Алексей Сергеевич, 30 марта 1994 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

6

3. Кононов Вячеслав Сергеевич, 28 мая 1986 года рождения, член поли-

тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 8

(Избирательный округ № 8)

1. Форапонов Александр Михайлович, 9 октября 2002 года рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Зубарева Юлия Игоревна, 29 января 2001 года рождения, член поли-

тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ".

3. Озеров Игорь Дмитриевич, 1 марта 1958 года рождения, член поли-

тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 9

(Избирательный округ № 9)

1.  Немировский Максим Сергеевич,  27  августа  1987 года  рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Немировская Ирина Александровна, 4 января 1992 года рождения.

3. Земсков Анатолий Анатольевич, 18 мая 1987 года, рождения.

территориальная группа № 10

(Избирательный округ № 10)

1. Харченко Светлана Николаевна, 11 декабря 1973 года рождения.

2. Бугорский Денис Михайлович, 3 июня 1992 года рождения.

3. Сизов Борис Владимирович, 3 августа 1951 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

7

территориальная группа № 11

(Избирательный округ № 11)

1. Кругляков Сергей Михайлович, 14 августа 1978 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Фролова Илона Витальевна, 20 декабря 1983 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

3. Улаев Алексей Евгеньевич, 9 марта 1987 года рождения, член поли-

тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 12

(Избирательный округ № 12)

1. Волобуев Максим Сергеевич, 27 июня 1992 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

2. Суворов Сергей Владимирович, 20 августа 1987 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

3. Астапов Игорь Сергеевич, 31 августа 1965 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 13

(Избирательный округ № 13)

1. Карачор Александр Кахраманович, 14 апреля 2003 года рождения.

2. Умеренков Юрий Витальевич, 6 марта 1998 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

3. Валицкая Анна Андреевна, 22 января 1992 года рождения.

8

территориальная группа № 14

(Избирательный округ № 14)

1.  Пронский  Роман  Александрович,  24  августа  1983  года  рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

2. Макаренко Алексей Сергеевич, 6 марта 1987 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

3. Мальгина Наталья Викторовна, 8 апреля 1967 года рождения, член

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 15

(Избирательный округ № 15)

1. Бобровников Станислав Владимирович, 4 марта 1992 года рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Дягилев Евгений, 24 ноября 1947 года рождения, член политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Дубонос Павел Александрович, 2 мая 1992 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

территориальная группа № 16

(Избирательный округ № 16)

1. Коростелев Константин Александрович, 4 июня 1984 года рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2.  Винюков  Никита  Александрович,  23  января  1994  года  рождения,

член  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9

территориальная группа № 17

(Избирательный округ № 17)

1. Стрелков Анатолий Иванович, 29 сентября 1950 года рождения.

2. Новикова Лариса Евгеньевна, 3 марта 1963 года рождения, член по-

литической  партии  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ".

3. Бондаренко Вадим Витальевич, 15 марта 2004 года.

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска